

# MeeBook ApS

Sværtegade 3,2, 1118 København K

CVR-nr. 34 45 81 03

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent:

.....  
Jesper Rømer

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MeeBook ApS
Adresse, postnr. by	Sværtegade 3,2, 1118 København K
CVR-nr.	34 45 81 03
Stiftet	5. marts 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Hamilton, formand Mikkel Bjerregaard Thea Boje Windfeldt Jesper Rømer Søren Adolph
Direktion	Jesper Rømer Søren Adolph
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består af udvikling og drift af systemer, primært til anvendelse i undervisningssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 6.162.313 kr. mod et overskud på 6.253.522 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.758.988 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	13.451.025	13.507.982
2	Personaleomkostninger	-5.065.698	-4.957.173
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-479.128	-485.056
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.906.199	8.065.753
	Finansielle indtægter	1.784	0
	Finansielle omkostninger	-4.930	-46.879
	<b>Resultat før skat</b>	7.903.053	8.018.874
3	Skat af årets resultat	-1.740.740	-1.765.352
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.162.313</b>	<b>6.253.522</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.600.000
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
	Øvrige reserver	-368.258	0
	Overført resultat	3.530.571	2.653.522
		<b>6.162.313</b>	<b>6.253.522</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.550.814	2.022.939
		<u>1.550.814</u>	<u>2.022.939</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.688	15.691
		<u>8.688</u>	<u>15.691</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	129.621	120.636
		<u>129.621</u>	<u>120.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.689.123</u>	<u>2.159.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.119.530	1.307.037
	Tilgodehavende selskabsskat	0	397.648
	Andre tilgodehavender	30.000	69.423
	Periodeafgrænsningsposter	39.571	48.425
		<u>1.189.101</u>	<u>1.822.533</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>8.158.798</u>	<u>7.241.639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.347.899</u>	<u>9.064.172</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>11.037.022</u>	<u>11.223.438</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	90.000	90.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.050.711	1.418.968
	Overført resultat	3.618.277	87.706
	Foreslået udbytte	0	3.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.758.988</b>	<b>5.196.674</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	342.764	448.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>342.764</b>	<b>448.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.119	33.998
	Skyldig selskabsskat	87.976	0
	Anden gæld	410.782	273.382
	Periodeafgrænsningsposter	5.244.393	5.271.384
		5.935.270	5.578.764
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.935.270</b>	<b>5.578.764</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.037.022</b>	<b>11.223.438</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	90.000	1.418.968	87.706	3.600.000	5.196.674
Overført via resultatdisponering	0	0	3.530.571	3.000.000	6.530.571
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-472.125	0	0	-472.125
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	103.868	0	0	103.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>1.050.711</b>	<b>3.618.277</b>	<b>0</b>	<b>4.758.988</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MeeBook ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Der er foretaget enkelte reklassifikationer til sammenligningstallene. Det har ikke påvirket årets resultat eller balancesummen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

ndtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter 10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter husleje depositum. Deposita måles til kostpris

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.934.139	4.868.344
Andre omkostninger til social sikring	58.990	52.707
Andre personaleomkostninger	72.569	36.122
	<u>5.065.698</u>	<u>4.957.173</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.845.976	1.782.352
Årets regulering af udskudt skat	-105.236	-17.000
	<u>1.740.740</u>	<u>1.765.352</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
kr.		<u>7.292.688</u>
Kostpris 1. januar 2023		7.292.688
Kostpris 31. december 2023		<u>5.269.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		472.125
Afskrivninger		<u>5.741.874</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.550.814
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u>10 år</u>
Afskrives over		<u>10 år</u>

### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af læringsplatformen.

Platformen bidrager til selskabets positive driftsresultater og ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	131.066
Kostpris 31. december 2023	131.066
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	115.375
Afskrivninger	7.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	122.378
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.688</b>
Afskrives over	3-5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	120.636
Tilgange	8.985
Kostpris 31. december 2023	129.621
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>129.621</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 en huslejeforpligtelse på 113 t.kr.

Selskabet er pr. 4. april 2024 sambeskattet med modervirksomheden Visma Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jesper Rømer**

**Direktion**

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: 0e8b7dd4-ac1f-43fa-b6bd-6bed09796197

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-05 10:22:21 UTC



**Jesper Rømer**

**Dirigent**

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: 0e8b7dd4-ac1f-43fa-b6bd-6bed09796197

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-05 10:22:21 UTC



**Søren Adolph**

**Direktion**

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: bac59e4b-f3f8-4a20-8fe0-c12ee59ebfb8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-05 12:25:33 UTC



**Jesper Rømer**

**Bestyrelse**

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: 0e8b7dd4-ac1f-43fa-b6bd-6bed09796197

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-07 13:11:51 UTC



**Søren Adolph**

**Bestyrelse**

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: bac59e4b-f3f8-4a20-8fe0-c12ee59ebfb8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-07 14:38:26 UTC



**Allan Hamilton**

**Bestyrelse**

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: 5443124f-0446-4efd-b0f2-18785c94f202

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-07-08 10:43:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: TDUTQ-H25V6-376GE-Y5HK5-ZOUX-FCLKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Bjerregaard

### Bestyrelse

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: 1aa56558-46d4-4572-a074-5ffd629ad3af

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-08 12:43:16 UTC



## Thea Boje Windfeldt

### Bestyrelse

På vegne af: MeeBook ApS

Serienummer: b7ed7889-929d-400c-9d88-05c2782be563

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-08 13:55:11 UTC



## Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-09 04:02:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: TDUTQ-H25V6-376GE-Y5HK5-ZOUIX-FCLKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**